
Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. DS20ı80oo711 ze dne 3.5.2018 
ev. číslo dodatku: DSZl]1B I]1 3 U2 

Zhotovitel: C + C Cimbál s.r.o. 
se sıdlem: Dlouhá 415/3, 466 01 Jablonec nad Nisou 
Zastoupené: p. Cimbálem Václavem, jednatelem společnosti 
ve vecech technických: 

27315827 
CZ27315827 

bankovníspojení: 
zapsaný V obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24006. 
(na stranějedné, dále jen jako „Zhotovitel ”) 

Statutární město Liberec 
Sıdlo nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59, Liberec 1 

IČO 00262978 

zastoupený: p. Tiborem Batthyánym, primátorem města 
ve vecech smluvních: p. Tomáš Kysela, náměstek primátora 
(na straně druhé, dále jen jako ,,0bjednateI”) 

(obe strany společně dále jen jako „Smluvní strany”) 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 3. 05. 2018 (dále jen 
jako „SOD") mezi Smluvními stranami je realizace méněprací a víceprací a úprava ceny 
díla V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 
V průběhu provádění díla byl zjištěn nevyhovující stav hrany stupnic schodiště v bazénu, 
v jehož důsledku se smluvní strany dohodly na montáži nerezových ochranných lišt na 
všechny Stupně Z důvodu bezpečnosti děti. Méněpráce a vícepráce jsou popsány 
v příloze Č. 1 tohoto dodatku. 

Tento Dodatek Č. 1 je uzavírán na základě dohody Smluvních stran, reflektuje současný 
stav mezi Smluvními stranami a stav prováděného díla a uzavřením se stává nedílnou 
součástí SOD. Obsah Dodatku č. 1 vychází ze shodného názoru Smluvních stran a účelu 
jejich jednání, tj. nekonfliktního dokončení spolupráce dle SOD. 

Dodıtclx c 1 kc Smlm.\\“č O dílo Zc dne 26. 9 2016 Stránka 1 Z 3



\ 

3. Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 sjednávají změnu rozsahu díla a ceny díla a to ve 
Znění přílohy č. 1 (Rekapitulační list a položkový rozpočet k Změnovému listu (dále jen 
„ZL“ Č. 1) k tomuto Dodatku Č. 1, která je nedílnou Součástí Dodatku č. 1. 

Změna rozsahu díla má vliv na sjednanou cenu díla, která se tímto Dodatkem č. 1 Zvyšuje 
o celkovou částku ve výši 22 465,00 Kč bez DPH. Tato částka se sestává Z částky dle ZL Č.
1 

Vícepráce 

ZL č. 
l 

Popis 
| 

Sazba DPH 
l 

Vícepráce bez DPH 

ZL 1 
I 

Vícepráce bez DPH celkem 
1 

21 % 
1 

46 265,00 Kč 

Méněpráce 

l 

ZL č. 
| 

Popis 
| 

Sazba DPH 
| 

Méněpráce bez DPH 

l 

ZL 1 
1 

Méněpráce bez DPH celkem 
4 

21 % 
1 

23 800,00 Kč 

Rekapitulace ceny díla stanovené v čl. V Odst. 1 Smlouvy O dílo ze dne 3. 5. 2018 a 

Dodatku č. 1 

Stávající Smlouva O dílo 
Cena díla bez DPH 21% 1_141_g83,43 

DPH 21% 239.795,52 

Celkem S DPH 1.381.fi78,9ó 

Smlouva O dílo ve znění Dodatku č. 1 

Cena díla bez DPH 21% 1.164.348,43 

DPH 21% 244.513,16 
Celkem 5 DPH 1.4O8.86ı,59 

4. Ostatní ustanovení SOD tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním 
Znění 

5. Smluvní Strany se zavazují, že budou postupovat v souladu S účelem SOD ve Znění 
Dodatku č. 1, V souladu S oprávněnými Zájmy druhé Smluvní strany, a že uskuteční 
veškeré jednání, které se ukáže být nezbytné pro dosažení účelu této SOD ve Znění 
Dodatku č. 1. 

6. Pokud by SOD ve znění Dodatku Č. 1 neobsahovala jakékoliv ustanovení či Závazek, 
jejichž stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností Smluvních stran 
odůvodněné, Smluvní strany se Zavazují učinit vše pro to, aby takové ustanovení bylo 
do SOD v případě potřeby doplněno. 

7. Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 1 

tímto prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle 

Dnánznh č 1 hn snnıønvč ø áflø zn únn Zn. ‹› 2010 
› __ _ 

Snánkn 2 z 3



jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toto připojuji své vlastnoručni podpisy. 
Objednatel tímto prohlašuje, že pokud zákonné nebo jiné normy vyžadují, aby tento 
Dodatek Č. 1 byl schválen dalšími subjekty/orgány, tak k tomuto došlo a Dodatek Č. 1 je 
tak uzavřen platně a účinně. 

Doložkyz 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna V registru smluv 
podle zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které 
jsou chráněny zvláštními Zákony (Obchodní, bankovnítajemstvi, osobni údaje, ...) a 
nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je 
považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněnív registru smluv podle § 6 odst. 
1 zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 
účinnostíjsou plnění bez právního důvodu a Strana, která by plnila před účinností 
této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez 
právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdíjeho 
přijetí. 

Přıloha č. 2: Rozpočet ZL. č. 1  

Přílohy Dodatku č. 1: 
Prıloha Č. 1: Změnový list č.1 

 

V Liberci dne: V Liberci dne:

Tomás sela 

náměstek primátora 
Za zhotovitele Za objednatele 

I)‹›d-ıtcln c 1 ke Smlouvě O dfio ze dna 26. 9. Z016 Stránku 3 Z 3



ZMENOVÝ LIST ČÍSIO ZL2 1 
Zhotovitel:

Í 

lnvestor: `Statutární město Datum: 15.8.2018 
Liberec 

Název akce: ZŠ Liberec, Ještědská - stavební opravy v objektu školy 
Způsob odeslání / předání 

b 

Poštou |__| e-mailem 
|__` 

Faxem |__I 
Í 

Osobně LI datum: 15.8.2018 
Odkazy: na přílohu č.1: ano 

na výkresy: Ano - dokumentace skutečného provedení 
na rozpočtové podklady: ano 
na jinou částsmlouvy: ne 

Předmět změny, zdůvodnění zmeny - příloha č.1: 
Vícepráce: 

dveře do vlhkého prostřeni 2,00 11 390,00 22 780,00 - požadavek investora Ochranná lišta nerez 30/30 AISI 316L 2B + P, L 1500 mm, tl. 1 mm 17325,00 - požadavek investora Osazení lišty, lepidla Mamut 6160,00 

Méněpráce : 

dveře interier ` -4,00 4 350,00 -17 400,00 - požadavek investora 
dveře kování 

A 

-4,00 650,00 -2 600,00 
mřížka gule -5,00 510,00 -2 550,00 
dezinfekce -5,00 250,0 -1 250,00 

CELKEM bez DPH 22 465,00 Kč 
Počet připojených listů příloh: |1 listů (viz.příloha č.1) Důvod vícepráce / ménëpráce: 
požadavek objednatele Ě 'chyba v PD E] 'chyba zhotovitele E] 'vyšší moc EI 'skryté vady EI 
Oznámení O zmene vydává: zhotovitel 
Stanovisko technického dozoru stavby Z 

Příloha : č.1 (1 ks listů) - Soupis víceprací a méněprací 

I číslo ZL: 1
I



ı 

Z“°*°V"e'ľ |c + c cinıháı S r ‹› 
Změnový list vystavil: 

| 
Pavel Cimbíl - smluvní zástupce zhotovitele 

Datum: |28.2.2017 

Podepsani Zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Počet připojených listů specifikací:1 Počet připojených výkresů: PD skut.provedenı 
Cena ménëprací bez DPH : Cena vicepraci bez DPH : 

23 800,00 Kč 46 265,00 Kč 

Výsledná cena Změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení dila: 

22 465,00 Kč 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Pod Zhotov` ele: 

Tomáš Kysela, náměstek primátora 

Datum: Datum: 17. 8. 2018



C + C Cimbál S. r. O. 
Vybavení koupelen 
Orli 137/1 
Liberec 3 
460 07 

Cenová nabídka pro: ZŠ Ještědská 
Ze dne: 
Telefon: 

ks cena 
č.karty/‹ popis za ks 

cena 
celkem 

dveře do vlhkého prostření 2,00 11 390,00 22 
Ochranná lišta nerez 30/30 AISI 3l6L 2B + P, L l50I55,0O 315,00 17 
Osazení lišty, lepidla Mamut 1,00 6 160,00 

odpočet 
dveře interiér -4,00 4 350,00 v17 
dveře kování -4,00 650,00 - 

mřížka gule -5,00 510,00 ~ 

dezinfekce -5,00 250,00 -1 

CELKEM bez DPH 22 

Nabidka platí po dobu 1 měsíce. 

Vypracovala: 

780,00 
325,00 
160,00 

400,00 
600,00 
550,00 
250,00 

0,00 
0,00 

465,00




